檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：黃琦雅

電話：07-3814526#13812

傳真：

電子信箱：cyhuang0219@nkust.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：高科大通字第1074802038號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1實施計劃書ok.pdf、附件2研習地點交通圖.pdf、附件3線上報名方式.pdf(

107XA02230_1_27131257000.pdf、107XA02230_2_27131257000.pdf、107XA02230

_3_27131257000.pdf)

主旨：檢送本校通識教育中心辦理「教育部107年環境教育人員

認證24小時研習」一梯次，敬請貴校薦派辦理環境教育相

關業務之教職員踴躍報名，並准予參訓人員公（差）假參

與，請惠允。

說明：

一、本研習為「教育部107年環境教育人員認證24小時研習」

，經教育部107年3月30日臺教資（六）字第1070047234B號

函核可與107年5月22日臺教資(六)字第1070075109號修正

審查通過。

二、辦理時間：107年08月01日、02日、08日、09日，共計4天

，課程全程免費，實施計畫書與研習課程表，詳如附件1

。

三、研習對象：南區各級學校推廣環境教育相關工作之教職員

，預計招收60人次，經審核後錄取，並請各校准予參訓人

員公（差）假參與。

4

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、活動地點：國立高雄科技大學（建工校區）行政大樓國際

會議廳（807高雄市三民區建工路415號），如附件2。

五、報名方式：一律線上報名。請至「教育部技職校院南區區

域教學資源中心」平台http://sttlrc.kuas.edu.tw/main

.php，完成報名程序，如附件3。

六、報名截止日：請於107年07月13日前完成報名程序，額滿

為止，錄取與否將以E-mail方式通知。

七、為協助學員能順利申請認證，於107年08月09日（星期四

）13:30~15:30進行環境教育人員認證申請之「定點諮詢與

收件輔導」，請參與學員於課程開始前先備妥送件必備資

料，以利進行現場諮詢輔導與收件服務。

八、注意事項：

(一)請學員務必全程參與，未全程參與者將於證明文件上註

明缺課時數及課別。

(二)本研習之公務人員、教師、環境教育時數，依實際上課

時數核實認證。

九、主辦單位將依據實際狀況，保留調整課程規劃內容，若活

動內容與時間有所變更，將另行通知參與學員，造成不便

敬請見諒。

十、活動聯絡人及電話：07-3814526#13812黃小姐。

正本：南區大專校院、高雄市各級學校、臺南市各級學校、屏東市各級學校、嘉義市各

級學校、臺東縣各級學校、國立金門高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校

、國立金門高級農工職業學校

副本：教育部、本校通識教育中心（建工/燕巢校區） 2018-06-27
14:22:45